Seniorkommittén i Varmland
Herrsektionen H 55+

Forteckning 6ver valda funktionadrer

Ordf Torsten Norén Allégatan 3 B 0565-12605 torstennoren@hotmail.com
686 30 Sunne 070-3444160
Kassor Carl-Lennart Gavert calle@redotjanst.se
Sekr Claes Kemvall Maja Rads vag 10 054-565317 claes.kemvall@telia.com
653 46 Karlstad 0706-112666
Revisorer Goéran Bostrom Skidbacksvédgen 1 054-180607 goeran.bostroem@swipnet.com
654 61 Karlstad 070-8633230
Reino Svensson Landavagen 10 0553-10384 reino.svensson@telia.com
660 60 Molkom 0730-378774
Valbered- Morgan Nilsson S Gardesgatan 23 070-3303369 morgan-nilsson@hotmail.com
ning Arvika 671 50 Arvika
Kurt Lundqvist Hemvéagen 14 054-100012 domlepojken@hotmail.com
653 47 Karlstad
Stig Nilsson Dahlbergsvédgen 3 0560-19189 stigolilian.nilsson@telia.com
685 34 Torshy
Forteckning 6ver kontaktman
Arvika Gk 0570-54133 info@arvikagk.com
Torsten Westin Borggatan 19 A 070-6816378 torsten.westin@hotmail.com
671 31 Arvika 706 816 378

Morgan S Nilsson

Leif Isaksson

Billeruds Gk

Lars Karlsson

Kjell Kullander

Gosta Jager

Bryngfjordens Gk

Claes Kemvall

UIf Stjarnlof

Eda Gk
Ingvar Olofsson

ForshagaDeje GK

Gardesgatan 23
671 50 Arvika
Tornstigen 11
67133

Storjohannsg. 10
661 31 Saffle
Soderangsgatan 25
660 50 Valberg
Tradgardsgatan 34
664 35 Grums

Maja Rads vag 10
653 46 Karlstad
Muraregatan 6
652 28 KarlstAD

Vittensten Nyhem
670 40 Amotfors

070-3303369

070-2338170

0555-91313

070-5650695

070-7326968

070-6804767

054-217036

054-834118

0706-112686

070-2098420

0571-34101

0571-30240

070-2090383

0552-41440

morgan-nilsson@hotmail.com

leifisak@glocalnet.net

kansli@billerudsgk.se
lassemanl@live.se

kiell. k@live.se

gosta.jager@telia.com

info@bryngfjorden.com
claes.kemvall@telia.com

ulf.stjernlof@comhem.se

kansli@edagk.com
ingvar.oa.olofsson@telia.com

info@forshagadejegk.se




Kurt Lundqvist
Reino Svensson
Hammaré Gk
Christer Abjérn
Tord Filipsson

Karlstad Gk
Hans Eriksson

Kils Gk
Hans-Erik Brask

Kristinehamns Gk
Rainer Aslund

Lundsbergs Gk
Bengt Ekberg

Saxa Gk

Uno R66hs
Sommaro Gk

Lars Norlander

Lars Jarner

Sunne Gk

Inge Hallstrom
Torsby Gk

Stig Nilsson
Kjell-Ake Dahlstrém

Uddeholms Gk
Sten-Inge Olsson

Arjangs Nya Gk
Jan Nilsson
Sune Fredin

Hans Hillerstrom

Hemvagen 14

653 47 Karlstad
Landavagen 10
660 60 Molkom

Horsensgatan 206
654 58 Karlstad

Strandvagen 19
652 17 Karlstad

Akervigen 13
681 43 Kristinehamn

Knutsangsvagen 11
682 32 Filipstad

Mossvagen 8
682 34 Filipstad

Asvigen 10
66060 Molkom

Flygfaltsvagen 1
65230 Karlstad

Klévervagen 14
686 31 Sunne

Tinghusgatan 14B
685 30 Torsby
Svenneby 52
68591 Torsby

Sérgardsvagen 37
683 93 Rada

Lovstigen 35
66143 Saffle
Myrstigen 7
67231 Arjang

054-100012

0553-10384
0730-378774

054-522650
054-525657
0706-221769
054-522333
0709-116993

054-866353
704858811

0554-40705
070-4396529

0550-82310
0550-16843

0550-70007
0590-19189

0590-24070
0590-13718
070-3154266

0553-41340
070-5658545

054-137954
070-6342771
0565-14100
0565-12022
070-6869851

0560-13233
0560-10189

070-5810325

0563-60564
0563-60494
070-6371220

0573-771144
070-5417915

070-67200034
0573-771144
070-2947447

kurtjubal@hotmail.com

reino.svensson@telia.com

info@hammarogk.se
christer.abjorn@hammaro.st

tordfilip@gmail.com

info@karlstadgk.se
hassew.eriksson@gmail.com

kansli@kilsgk.se

braskenl@gmail.com

kristinehamnsgk@telia.com
aslund.rainer@telia.com

golf@lundsbergsgk.com
iris.ekberg@telia.com

saxagk@telia.com

uno.roohs@telia.com

larsnorlander@telia.com

lars.jarner@sommarrogolf.se

info@sunnegk.se

ingehallstrm4@gmail.com

info@torsbygolfklubb.se
stigolilian@hotmail.com

kiellake@dahlstrom.net

uddeholmsgk@telia.com
steninge o@telia.com

info@arjanggk.nu

jan.nilsson.lovstigen35@telia.com

myrstigen7@hotmail.com

hans.hillerstrom@telia.com




